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П Л А Н 
мероприятий районного Совета  народных депутатов
на январь 2020 года

	№№
п/п
	дата
	мероприятия 
	время 
	ответственный
	место проведения 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	14,21,28
	Прием граждан по личным вопросам председателем  районного Совета народных депутатов Тимошенко А.Н.

	13-00
17-00
	Тимошенко А.Н.
	кабинет
председателя районного Совета

	2.
	9,16,23,30
	Прием граждан по личным вопросам заместителем председателя районного Совета народных депутатов Абросимова В.Г.

	14-00
16-00
	Абросимов В.Г.
	кабинет № 29 





